
 

 

 
 
Prot.n. 3821/D10       Udine, 08/06/2016 
 
 
 
Al Direttore prof. Paolo Pellarin 
Al prof. Ilario Gregoletto 
Al Direttore Amministrativo dott.ssa Vassura Paola  
Al Direttore di Ragioneria e Biblioteca sig.ra Pasini Rita  
a mezzo mail  
 
 
 
Sul sito web istituzionale 
http://www.conservatorio.udine.it/ 
Amministrazione trasparente: bandi di gara e contratti, servizi 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto Presidenziale n. 3 del 08/06/2016 
Costituzione commissione di aggiudicazione relativa alla Procedura negoziata per l’affidamento di un 
servizio di manutenzione di n. 4 clavicembali e n. 1 spinetta per il triennio 2017/2019, prot.n.2955/D10 del 
05/05/2016 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione del Decreto citato in oggetto. 
 

 
 
 

Il Presidente 
Dott. Giorgio Colutta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 

 

 
Decreto Presidenziale n. 3 del 08/06/2016 
 

Costituzione commissione di aggiudicazione relativa alla Procedura negoziata per l’affidamento di un 
servizio di manutenzione di n. 4 clavicembali e n. 1 spinetta per il triennio 2017/2019 

 
 

 IL PRESIDENTE 
 
 

 VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica e in particolare l’art. 22;  
 VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio e in particolare il 

titolo II attività negoziale;  
 VISTA la Procedura negoziata per l’affidamento di un servizio di manutenzione di n. 4 clavicembali e n. 1 

spinetta per il triennio 2017/2019 prot.n.2955/D10 del 05/05/2016; 
 CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione di aggiudicazione relativa alla 

predetta procedura negoziata;  
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 È nominata la commissione di aggiudicazione relativa alla Procedura negoziata per l’affidamento di un 
servizio di manutenzione di n. 4 clavicembali e n. 1 spinetta per il triennio 2017/2019 
La commissione è composta come segue: 
 
 

Direttore M.o Paolo Pellarin Presidente 

Prof. Ilario Gregoletto docente di clavicembalo Componente 

Direttore Amministrativo dott.ssa Paola Vassura Componente 

Direttore di Ragioneria e Biblioteca sig.ra Pasini Rita Segretario 

 
 
 
 
Il Presidente 
Dott. Giorgio Colutta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  
 


